Gemeinde Biichen

Der Vorsitzende des Finanz- und Rechnungsprufungsausschusses der Gemeinde

Bichen

Gemeinde Blichen, 04.10.2021

Einladung

zur Sitzung des Finanz- und Rechnungsprufungsausschusses der Gemeinde Buchen
am Dienstag, den 19.10.2021 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Burgerhauses,
Amtsplatz 1 in 21514 Buchen

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

Tagesordnung
Eroffnung, Begriflung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Niederschrift der letzten Sitzung

Einwohnerfragestunde

Bericht aus der Verwaltung

2. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2021
Haushaltssatzung und -plan fur das Haushaltsjahr 2022

Verschiedenes

Bitte prifen Sie |hre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Axel Engelhard
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